
D.L. 27 ottobre 1986, n. 701 - Legge 23 dicembre 1986, n. 898 – 
D.L. 22 giugno 2023, n.75 - Legge 10 agosto 2023, n.112

DIRETTORE GENERALE

Tel. 06.39894370/389
EMAIL direzione@agecontrol.it

PEC protocollo@pec.agecontrol.it

Prot. n. 3072 del 4 aprile 2024

Determinazione n. 27/2024 

Oggetto: responsabilità del Settore Servizi informatici e innovazioni tecnologiche.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO  lo  statuto  di  Agecontrol  S.p.A.,  come  da  ultimo  modificato  con  deliberazione 
dell’assemblea  straordinaria  del  Socio  Unico AGEA in  data  12 ottobre  2023,  e,  in  particolare, 
l’articolo 12, relativo ai poteri e alle competenze attribuiti al Direttore Generale;

VISTA la  delibera  n.  5  del  2  agosto  2023,  con la  quale,  su  designazione del  Socio  AGEA, il 
sottoscritto è stato nominato Direttore Generale della Società;

VISTA la delibera n. 8 del 20 ottobre 2023, con la quale è stata disposta la rotazione degli incarichi 
dirigenziali;

VISTA la delibera n. 11 del 28 dicembre 2023, con la quale sono stati disposti primi interventi di 
razionalizzazione dell’organizzazione aziendale;

VISTA la delibera n. 15 del 12 febbraio 2024, con la quale sono stati  conferiti  gli incarichi di 
Dirigente dell’Area ICT e Gestione Documentale e di  Dirigente  ad interim dell’Area Analisi  e 
Sviluppo Attività Ispettiva;

CONSIDERATO che in data 31 marzo 2024 il Sig. Salvatore Pagnozzi, Responsabile  del Settore 
Servizi informatici e innovazioni tecnologiche, incardinato nell’Area ICT e Gestione documentale, 
ha cessato il rapporto di lavoro con Agecontrol S.p.A. per raggiunti limiti di età;

SENTITO il Dirigente dell’Area ICT e Gestione documentale;

DETERMINA

di  affidare,  con  decorrenza  immediata, la  responsabilità  del  Settore  Servizi  informatici  e 
innovazioni tecnologiche ad interim al Dirigente dell’Area ICT e Gestione documentale.

La presente determinazione si intende notificata a tutti gli interessati tramite pubblicazione sul sito 
istituzionale e viene trasmessa all’Area Risorse Umane, Acquisti, Amministrazione e Bilancio per 
gli adempimenti di competenza.

Il Direttore Generale
                  (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.)

S.p.A. a socio unico - Capitale Sociale: euro 150.000,00 - C.C.I.A.A. Roma 600441 - Trib. Roma 10940/85 - C.F. 07233190581 - P. IVA 01726561002
Società soggetta alla direzione e coordinamento dell’Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (Agea) ai sensi dell’art.2497 c.c.

Sede legale: Via Giovanni Battista Morgagni, 30H  00161 Roma - Tel.: +3906398941 - Sito Internet: www.agecontrol.it 

mailto:amministratore.protocollo@pec.agecontrol.it
mailto:direzione@agecontrol.it

		2024-04-04T18:58:48+0200
	Francesco Martinelli




